üstün hasletlerin sahibi,
zamanın Zübeydesi, dünyada kadınların
efendisi, İslam’ın ve Müslümanların yüz akı,
din ve dünyanın koruyucusu, takvâ sahibi,
güzel ahlaklı, saadetli melikenin şehitliğidir.
Bunun yapılmasını muhterem kızları -Allah
onları emellerine ulaştırsın ve hâllerini
güzel kılsın- H. 645 (1247-1248) senesinde
emretti” ibareleri yer almaktadır. Yıldıray
Özbek’e göre kümbetin o dönem Kayseri
şehrinin dışında inşa edilmesi, Gaziye
Hatun’un isminin kitabede zikredilme-
mesi, Alaeddin Keykubad’ın eşi olduğu-
nun vurgulanmaması, Hunat Hatun’un
yapının inşasına verdiği iznin şartları gibi
görünmektedir.

Çayırdağ, Kayseri Köşk Medrese-
si’nin Hangah (Buk’a) Olduğu Hakkında
1657 Yılında Alınan Mahkeme Kararları,
ERÜ, Fen-Edebiyat Fakültesi, Sanat Tarihi
Bölümü, VI. Ortaçağ ve Türk Dönemi Kazı
Sonuçları ve Sanat Tarihi Sempozyumu
Bildirileri, Kayseri – 2002, s. 259 – 280.

4 Mehmet İnbaşı, 1500 (H.906) Tarihli
Kayseri Tapu Tahrir Defteri, Kayseri
Büyükşehir Belediyesi Kültür Yayınları,
Kayseri 2009, S. 7; Refet Yinanç - Mesut
Elibüyük, 1584 (H.992) tarihli Kayseri
Tapu Tahrir Defteri, Kayseri Büyükşehir

Bünyan Ulu Camii’ni
Yaptıran Zahireddin

Mahmud’un
Kayseri’deki Ailesi

Mehmet Çayırdağ

bugün sur içinde (İçeri Şar), Yoğun Burç
ile Atatürk Evi arasında idi. Bu mescit de
maalesef buradaki diğer mescitler gibi
ellili yıllardan sonraki imar faaliyetleri
arasında yok olup gitmiştir.5